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1. Lauf in Wendelstein,  IG Slot Connection  -  17. Januar 2009   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
1 Bergheimer, Reiner 114,14  Ferrari 365 GT4/BB     1 
2 Bergheimer, Reiner 113,15  Lamborghini Jota   1   
3 Grünig, Ralf 113,13  Ferrari 365 GT4/BB     2 
4 Luckmann, Arnim 112,44  Ferrari 365 GT4/BB     3 
5 Grünig, Ralf 112,36  Chevrolet Camaro   2   
6 Kalsow, Peter 112,06  Porsche 935/77     4 
7 Reinschlüssel, Helmut 111,63  BMW M1   3   
8 Krietenstein, Nils 111,44  Lamborghini Countach   4   
9 Schmeußer, Stefan 111,44  Porsche 934   4   
10 Bergheimer, Reiner 111,35  Alfa Sud Sprint 1     
11 Ofner, Franz 111,19  BMW M1   6   
12 Vornehm, Peter 111,18  Porsche 935/77     5 
13 Schmeußer, Stefan 111,14  BMW 3,5 CSL     6 
14 Vornehm, Peter 111,13  Ferrari 365 Daytona   7   
15 Schmeußer, Martin 110,84  Toyota Celica Turbo     7 
16 Rademacher, Christian 110,80  Toyota Celica Turbo     8 
17 Föller, Michael 110,59  Toyota 2000 GT     9 
18 Weller, Mathias 110,17  Toyota 2000 GT     10 
19 Krietenstein, Nils 110,14  Ford Capri Turbo     11 
20 Reinschlüssel, Leon 109,91  Toyota 2000 GT     12 
21 Luckmann, Arnim 109,61  Lamborghini Jota   8   
22 Kalsow, Peter 109,60  Porsche 934   9   
23 Schmeußer, Martin 109,11  BMW M1   10   
24 Niessl, Bernhard 109,11  BMW M1   10   
25 Grünig, Ralf 108,84  Fiat 131 Mirafiori 2     
26 Sperber, Uwe 108,63  Ford Capri Turbo     13 
27 Luckmann, Arnim 108,46  Alfa Sud Sprint 3     
28 Reinschlüssel, Leon 108,32  De Tomaso Pantera   12   
29 Föller, Michael 108,15  Porsche 934   13   
30 Weller, Mathias 108,15  Lamborghini Jota   13   
31 Schnack, Hans-Peter 107,69  Mazda RX7   15   
32 Schmeußer, Stefan 107,69  Alfa Romeo GTAm 4     
33 Niessl, Bernhard 107,35  Porsche 935/76     14 
34 Sperber, Uwe 107,14  Lamborghini Countach   16   
35 Schnack, Hans-Peter 107,12  Pontiac TransAm 5     
36 Ofner, Franz 107,08  Toyota Celica Turbo     15 
37 Kalsow, Peter 106,39  Ford Capri RS 3100 6     
38 Sperber, Hans 105,85  Lamborghini Countach   17   
39 Schnack, Hans-Peter 105,74  Toyota Celica Turbo     16 
40 Ofner, Franz 105,25  Alfa Sud Sprint 7     
41 Krietenstein, Nils 105,16  Opel Ascona 8     
42 Sperber, Uwe 105,14  VW Käfer 1303 9     
43 Sperber, Hans 105,01  Ford Capri Turbo     17 
44 Rademacher, Christian 104,79  Ferrari 308 GTB   18   
45 Föller, Michael 104,64  Toyota Celica 1600 10     
46 Reinschlüssel, Helmut 104,22  Porsche 911 11     
47 Rademacher, Christian 103,65  Toyota Celica 1600 12     
48 Reinschlüssel, Helmut 103,15  Ford Capri Turbo     18 
49 Vornehm, Peter 102,49  Ford Capri RS 3100 13     
50 Simm, Gerhard 102,13  BMW 3,5 CSL     19 
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51 Weller, Mathias 101,89  Nissan Skyline 14     
52 Sperber, Hans 101,60  VW Käfer 1303 15     
53 Simm, Gerhard 101,51  BMW M1   19   
54 Niessl, Bernhard 101,20  Nissan KPGC 16     
55 Schmeußer, Martin 100,32  Ford Capri RS 3100 17     
56 Reinschlüssel, Leon 99,72  Toyota Celica 1600 18     
57 Simm, Gerhard 98,37  BMW 3,0 CSL 19     
58 Lange, Stefan 97,82  Datsun 160 20     
59 Lange, Stefan 94,91  Toyota Celica Turbo     20 
60 Lange, Stefan 92,14  Porsche 934  20   
61 Raßer, Horst 83,37  Toyota Celica Turbo     21 
 
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Bergheimer, Reiner 111,35  Alfa Sud Sprint 100,00 5 105,00 
2 Grünig, Ralf 108,84  Fiat 131 Mirafiori 95,00 3 98,00 
3 Luckmann, Arnim 108,46  Alfa Sud Sprint 90,00 5 95,00 
4 Schmeußer, Stefan 107,69  Alfa Romeo GTAm 85,00 5 90,00 
5 Schnack, Hans-Peter 107,12  Pontiac TransAm 80,00 4 84,00 
6 Kalsow, Peter 106,39  Ford Capri RS 3100 75,00 5 80,00 
7 Ofner, Franz 105,25  Alfa Sud Sprint 70,00 5 75,00 
8 Krietenstein, Nils 105,16  Opel Ascona 65,00 5 70,00 
9 Sperber, Uwe 105,14  VW Käfer 1303 60,00 5 65,00 
10 Föller, Michael 104,64  Toyota Celica 1600 55,00 5 60,00 
11 Reinschlüssel, Helmut 104,22  Porsche 911 50,00 5 55,00 
12 Rademacher, Christian 103,65  Toyota Celica 1600 45,00 5 50,00 
13 Vornehm, Peter 102,49  Ford Capri RS 3100 40,00 5 45,00 
14 Weller, Mathias 101,89  Nissan Skyline 35,00 5 40,00 
15 Sperber, Hans 101,60  VW Käfer 1303 30,00 5 35,00 
16 Niessl, Bernhard 101,20  Nissan KPGC 25,00 4 29,00 
17 Schmeußer, Martin 100,32  Ford Capri RS 3100 20,00 4 24,00 
18 Reinschlüssel, Leon 99,72  Toyota Celica 1600 15,00 3 18,00 
19 Simm, Gerhard 98,37  BMW 3,0 CSL 10,00 5 15,00 
20 Lange, Stefan 97,82  Datsun 160 5,00 4 9,00 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Bergheimer, Reiner 113,15  Lamborghini Jota 100,00 5 105,00 
2 Grünig, Ralf 112,36  Chevrolet Camaro 95,00 4 99,00 
3 Reinschlüssel, Helmut 111,63  BMW M1 90,00 5 95,00 
4 Krietenstein, Nils 111,44  Lamborghini Countach 85,00 5 90,00 
4 Schmeußer, Stefan 111,44  Porsche 934 85,00 5 90,00 
6 Ofner, Franz 111,19  BMW M1 75,00 5 80,00 
7 Vornehm, Peter 111,13  Ferrari 365 Daytona 70,00 5 75,00 
8 Luckmann, Arnim 109,61  Lamborghini Jota 65,00 5 70,00 
9 Kalsow, Peter 109,60  Porsche 934 60,00 5 65,00 
10 Schmeußer, Martin 109,11  BMW M1 55,00 4 59,00 
10 Niessl, Bernhard 109,11  BMW M1 55,00 5 60,00 
12 Reinschlüssel, Leon 108,32  De Tomaso Pantera 45,00 4 49,00 
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13 Föller, Michael 108,15  Porsche 934 40,00 2 42,00 
13 Weller, Mathias 108,15  Lamborghini Jota 40,00 5 45,00 
15 Schnack, Hans-Peter 107,69  Mazda RX7 30,00 5 35,00 
16 Sperber, Uwe 107,14  Lamborghini Countach 25,00 5 30,00 
17 Sperber, Hans 105,85  Lamborghini Countach 20,00 5 25,00 
18 Rademacher, Christian 104,79  Ferrari 308 GTB 15,00 5 20,00 
19 Simm, Gerhard 101,51  BMW M1 10,00 5 15,00 
20 Lange, Stefan 92,14  Porsche 934 5,00 4 9,00 
 
 
Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Bergheimer, Reiner 114,14  Ferrari 365 GT4/BB 100,00 5 105,00 
2 Grünig, Ralf 113,13  Ferrari 365 GT4/BB 95,24 4 99,24 
3 Luckmann, Arnim 112,44  Ferrari 365 GT4/BB 90,48 5 95,48 
4 Kalsow, Peter 112,06  Porsche 935/77 85,71 5 90,71 
5 Vornehm, Peter 111,18  Porsche 935/77 80,95 5 85,95 
6 Schmeußer, Stefan 111,14  BMW 3,5 CSL 76,19 5 81,19 
7 Schmeußer, Martin 110,84  Toyota Celica Turbo 71,43 4 75,43 
8 Rademacher, Christian 110,80  Toyota Celica Turbo 66,67 5 71,67 
9 Föller, Michael 110,59  Toyota 2000 GT 61,90 5 66,90 
10 Weller, Mathias 110,17  Toyota 2000 GT 57,14 5 62,14 
11 Krietenstein, Nils 110,14  Ford Capri Turbo 52,38 5 57,38 
12 Reinschlüssel, Leon 109,91  Toyota 2000 GT 47,62 5 52,62 
13 Sperber, Uwe 108,63  Ford Capri Turbo 42,86 5 47,86 
14 Niessl, Bernhard 107,35  Porsche 935/76 38,10 5 43,10 
15 Ofner, Franz 107,08  Toyota Celica Turbo 33,33 5 38,33 
16 Schnack, Hans-Peter 105,74  Toyota Celica Turbo 28,57 4 32,57 
17 Sperber, Hans 105,01  Ford Capri Turbo 23,81 5 28,81 
18 Reinschlüssel, Helmut 103,15  Ford Capri Turbo 19,05 5 24,05 
19 Simm, Gerhard 102,13  BMW 3,5 CSL 14,29 5 19,29 
20 Lange, Stefan 94,91  Toyota Celica Turbo 9,52 3 12,52 
21 Raßer, Horst 83,37  Toyota Celica Turbo 4,76 3 7,76 
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Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  
1 Bergheimer, Reiner      315,00 
2 Grünig, Ralf       296,24 
3 Schmeußer, Stefan       261,19 
4 Luckmann, Arnim       260,48 
5 Kalsow, Peter       235,71 
6 Krietenstein, Nils       217,38 
7 Vornehm, Peter       205,95 
8 Ofner, Franz       193,33 
9 Reinschlüssel, Helmut       174,05 
10 Föller, Michael       168,90 
11 Schmeußer, Martin       158,43 
12 Schnack, Hans-Peter       151,57 
13 Weller, Mathias       147,14 
14 Sperber, Uwe       142,86 
15 Rademacher, Christian     141,67 
16 Niessl, Bernhard       132,10 
17 Reinschlüssel, Leon     119,62 
18 Sperber, Hans       88,81 
19 Simm, Gerhard       49,29 
20 Lange, Stefan       30,52 
21 Raßer, Horst       7,76 
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2. Lauf in Neufahrn,  Powerpoint  -  14. Februar 2009   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
1 Föller, Michael 124,30  Toyota 2000 GT     1 
2 Bergheimer, Reiner 122,98  Ferrari 365 GT4/BB     2 
3 Vornehm, Peter 122,63  Porsche 935/77      3 
4 Föller, Michael 122,50  BMW M1    1   
5 Schmeußer, Stefan 122,38  BMW 3,5 CSL     4 
6 Bergheimer, Reiner 122,20  Lamborghini Jota   2   
7 Vornehm, Peter 121,03  Ferrari 365 Daytona    3   
8 Grünig, Ralf 120,84  Ferrari 365 GT4/BB      5 
9 Bergheimer, Reiner 120,63  Alfa Sud Sprint 1     
10 Schnack, Hans-Peter 120,35  Toyota Celica Turbo     6 
11 Grünig, Ralf 119,88  Chevrolet Corvette   4   
12 Lorenz, Werner 119,80  Porsche 935/76     7 
13 Krietenstein, Nils 119,64  Lamborghini Countach   5   
14 Schmeußer, Stefan 119,27  Porsche 934    6   
15 Luckmann, Arnim 119,07  Ferrari 365 GT4/BB      8 
16 Rademacher, Christian 118,81  Toyota Celica Turbo     9 
17 Gasser, Karl-Heinz 118,62  Ford Mustang     10 
18 Ofner, Franz 118,45  Toyota Celica Turbo     11 
19 Luckmann, Arnim 118,35  Lamborghini Jota   7   
20 Grünig, Ralf 117,96  Fiat 131 Mirafiori 2     
21 Rademacher, Christian 117,92  Ferrari 308 GTB   8   
22 Gasser, Karl-Heinz 117,86  Fiat 131 Mirafiori 3     
23 Müller, Thomas 117,37  Toyota Celica Turbo     12 
24 Schmeußer, Martin 116,94  BMW M1    9   
25 Vornehm, Peter 116,92  Ford Capri RS 3100 4     
26 Kalsow, Peter 116,90  Porsche 935/77     13 
27 Schmeußer, Stefan 116,81  Alfa Romeo GTAm 5     
28 Luckmann, Arnim 116,73  Alfa Sud Sprint 6     
29 Kalsow, Peter 116,63  Porsche 934   10   
30 Gasser, Karl-Heinz 116,39  BMW M1    11   
31 Simm, Gerhard 116,30  BMW 3,5 CSL     14 
32 Föller, Michael 116,20  Toyota Celica 1600 7     
33 Simm, Gerhard 115,68  BMW M1    12   
34 Krietenstein, Nils 115,66  Ford Capri Turbo     15 
35 Schmeußer, Martin 115,50  Toyota Celica Turbo      16 
36 Lorenz, Werner 115,21  BMW M1    13   
37 Schnack, Hans-Peter 114,96  Mazda RX7   14   
38 Ofner, Franz 114,76  Alfa Sud Sprint 8     
39 Ofner, Franz 114,65  BMW M1    15   
40 Lorenz, Werner 114,63  Nissan KPGC 9     
41 Schnack, Hans-Peter 114,54  Ford Capri RS 3100 10     
42 Müller, Thomas 114,28  Lamborghini Jota   16   
43 Kalsow, Peter 114,20  Ford Capri RS 3100 11     
44 Krietenstein, Nils 113,37  Opel Ascona 12     
45 Rademacher, Christian 111,20  Toyota Celica 1600 13     
46 Müller, Thomas 110,64  Fiat 131 Mirafiori  14     
47 Simm, Gerhard 109,68  BMW 3,0 CSL  15     
48 Schmeußer, Martin 108,84  Ford Capri RS 3100 16     
49 Hünewinkel, Jannes 90,18  Toyota 2000 GT     17 
50 Hünewinkel, Jannes 88,48  BMW M1    17   
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Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Bergheimer, Reiner 120,63  Alfa Sud Sprint 100,00 5 105,00 
2 Grünig, Ralf 117,96  Fiat 131 Mirafiori 93,75 5 98,75 
3 Gasser, Karl-Heinz 117,86  Fiat 131 Mirafiori 87,50 4 91,50 
4 Vornehm, Peter 116,92  Ford Capri RS 3100 81,25 5 86,25 
5 Schmeußer, Stefan 116,81  Alfa Romeo GTAm 75,00 5 80,00 
6 Luckmann, Arnim 116,73  Alfa Sud Sprint 68,75 5 73,75 
7 Föller, Michael 116,20  Toyota Celica 1600 62,50 5 67,50 
8 Ofner, Franz 114,76  Alfa Sud Sprint 56,25 5 61,25 
9 Lorenz, Werner 114,63  Nissan KPGC 50,00 4 54,00 
10 Schnack, Hans-Peter 114,54  Ford Capri RS 3100 43,75 5 48,75 
11 Kalsow, Peter 114,20  Ford Capri RS 3100 37,50 5 42,50 
12 Krietenstein, Nils 113,37  Opel Ascona 31,25 5 36,25 
13 Rademacher, Christian 111,20  Toyota Celica 1600 25,00 5 30,00 
14 Müller, Thomas 110,64  Fiat 131 Mirafiori 18,75 5 23,75 
15 Simm, Gerhard 109,68  BMW 3,0 CSL 12,50 5 17,50 
16 Schmeußer, Martin 108,84  Ford Capri RS 3100 6,25 4 10,25 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Föller, Michael 122,50  BMW M1 100,00 5 105,00 
2 Bergheimer, Reiner 122,20  Lamborghini Jota 94,12 5 99,12 
3 Vornehm, Peter 121,03  Ferrari 365 Daytona 88,24 5 93,24 
4 Grünig, Ralf 119,88  Chevrolet Corvette 82,35 3 85,35 
5 Krietenstein, Nils 119,64  Lamborghini Countach 76,47 5 81,47 
6 Schmeußer, Stefan 119,27  Porsche 934 70,59 5 75,59 
7 Luckmann, Arnim 118,35  Lamborghini Jota 64,71 5 69,71 
8 Rademacher, Christian 117,92  Ferrari 308 GTB 58,82 5 63,82 
9 Schmeußer, Martin 116,94  BMW M1 52,94 4 56,94 
10 Kalsow, Peter 116,63  Porsche 934 47,06 5 52,06 
11 Gasser, Karl-Heinz 116,39  BMW M1 41,18 4 45,18 
12 Simm, Gerhard 115,68  BMW M1 35,29 5 40,29 
13 Lorenz, Werner 115,21  BMW M1 29,41 5 34,41 
14 Schnack, Hans-Peter 114,96  Mazda RX7 23,53 5 28,53 
15 Ofner, Franz 114,65  BMW M1 17,65 5 22,65 
16 Müller, Thomas 114,28  Lamborghini Jota 11,76 5 16,76 
17 Hünewinkel, Jannes 88,48  BMW M1 5,88 0 5,88 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Föller, Michael 124,30  Toyota 2000 GT 100,00 5 105,00 
2 Bergheimer, Reiner 122,98  Ferrari 365 GT4/BB 94,12 5 99,12 
3 Vornehm, Peter 122,63  Porsche 935/77 88,24 5 93,24 
4 Schmeußer, Stefan 122,38  BMW 3,5 CSL 82,35 5 87,35 
5 Grünig, Ralf 120,84  Ferrari 365 GT4/BB 76,47 5 81,47 
6 Schnack, Hans-Peter 120,35  Toyota Celica Turbo 70,59 4 74,59 
7 Lorenz, Werner 119,80  Porsche 935/76 64,71 5 69,71 
8 Luckmann, Arnim 119,07  Ferrari 365 GT4/BB 58,82 5 63,82 
9 Rademacher, Christian 118,81  Toyota Celica Turbo 52,94 5 57,94 
10 Gasser, Karl-Heinz 118,62  Ford Mustang 47,06 5 52,06 
11 Ofner, Franz 118,45  Toyota Celica Turbo 41,18 5 46,18 
12 Müller, Thomas 117,37  Toyota Celica Turbo 35,29 5 40,29 
13 Kalsow, Peter 116,90  Porsche 935/77 29,41 5 34,41 
14 Simm, Gerhard 116,30  BMW 3,5 CSL 23,53 5 28,53 
15 Krietenstein, Nils 115,66  Ford Capri Turbo 17,65 5 22,65 
16 Schmeußer, Martin 115,50  Toyota Celica Turbo 11,76 4 15,76 
17 Hünewinkel, Jannes 90,18  Toyota 2000 GT 5,88 5 10,88 
 
 
Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  
1 Bergheimer, Reiner      303,24 
2 Föller, Michael       277,50 
3 Vornehm, Peter       272,72 
4 Grünig, Ralf       265,57 
5 Schmeußer, Stefan       242,94 
6 Luckmann, Arnim       207,28 
7 Gasser, Karl-Heinz       188,74 
8 Lorenz, Werner       158,12 
9 Schnack, Hans-Peter       151,87 
10 Rademacher, Christian       151,76 
11 Krietenstein, Nils       140,37 
12 Ofner, Franz       130,07 
13 Kalsow, Peter       128,97 
14 Simm, Gerhard       86,32 
15 Schmeußer, Martin       82,96 
16 Müller, Thomas     80,81 
17 Hünewinkel, Jannes       16,76 
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3. Lauf in Ebersberg,  SRC Ebersberg  -  21. März 2009   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
1 Bergheimer, Reiner 82,48  Ferrari 365 GT4/BB     1 
2 Niessl, Bernhard 82,46  Porsche 935/76     2 
3 Föller, Michael 82,03  BMW M1    1   
4 Niessl, Bernhard 81,70  BMW M1    2   

5 Krietenstein, Nils 81,57  Lamborghini Countach   3   
6 Grünig, Ralf 81,48  Chevrolet Corvette    4   

7 Föller, Michael 81,26  Toyota 2000 GT     3 
8 Luckmann, Arnim 81,17  Ferrari 365 GT4/BB     4 
9 Vornehm, Peter 81,06  Ferrari 365 Daytona   5   
10 Grünig, Ralf 81,04  Ferrari 365 GT4/BB     5 
11 Kurz, Alois  81,04  Ford Mustang      6 
12 Bergheimer, Reiner 80,88  Lamborghini Jota   6   
13 Luckmann, Arnim 80,04  Lamborghini Jota   7   
14 Kalsow, Peter 79,85  Porsche 935/77     7 
15 Kurz, Alois  79,78  BMW M1    8   
16 Schmeußer, Stefan 79,73  BMW 3,5 CSL     8 
17 Ofner, Franz 79,71  Toyota Celica Turbo     9 
18 Vornehm, Peter 79,18  Porsche 935/77     10 
19 Schmeußer, Stefan 78,82  Porsche 934   9   
20 Schmeußer, Martin 78,67  Toyota Celica Turbo      11 
21 Krietenstein, Nils 78,62  Ford Capri Turbo     12 
22 Amerell, Roland 78,36  BMW M1    10   
23 Grünig, Ralf 78,20  Pontiac TransAm 1     

24 Schnack, Hans-Peter 77,92  BMW 3,5 CSL      13 
25 Föller, Michael 77,81  BMW 635 CSi 2     
26 Luckmann, Arnim 77,71  Alfa Sud Sprint 3     
27 Amerell, Roland 77,70  Toyota Celica Turbo      14 
28 Bergheimer, Reiner 77,48  Alfa Sud Sprint 4     

29 Ofner, Franz 77,29  BMW M1    11   
30 Ofner, Franz 77,05  Alfa Sud Sprint 5     

31 Schnack, Hans-Peter 76,80  Mazda RX7    12   
32 Niessl, Bernhard 76,56  Nissan KPGC 6     

33 Schmeußer, Stefan 76,04  Alfa Romeo GTAm 7     
34 Kalsow, Peter 76,04  Porsche 934   13   
35 Schmeußer, Martin 75,50  BMW M1    14   
36 Benkeser, Walter 74,53  Ford Capri Turbo      15 

37 Kurz, Alois  74,03  BMW 3,0 CSL 8     
38 Vinatzer, Gerhard 73,73  Ford Capri Turbo     16 
39 Schnack, Hans-Peter 73,60  Ford Capri RS 3100 9     

40 Vinatzer, Gerhard 73,51  BMW M1    15   
41 Schmeußer, Martin 73,13  BMW 320  10     
42 Krietenstein, Nils 73,07  Opel Ascona  11     
43 Vornehm, Peter 72,60  Toyota Celica 1600 12     

44 Amerell, Roland 71,69  Ford Escort RS 13     

45 Benkeser, Walter 71,60  BMW M1    16   

46 Vinatzer, Gerhard 70,58  Ford Capri RS 3100 14     
47 Kalsow, Peter 68,96  Datsun 160  15     
48 Spindler, Walter 67,53  BMW 320 Turbo     17 

49 Spindler, Walter 67,33  Lamborghini Jota   17   
50 Benkeser, Walter 66,52  Ford Capri RS 3100  16     
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51 Spindler, Walter 62,54  Citroen 2 CV 17     
 
 
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Grünig, Ralf 78,20  Pontiac TransAm  100,00 5 105,00 
2 Föller, Michael 77,81  BMW 635 CSi 94,12 3 97,12 
3 Luckmann, Arnim 77,71  Alfa Sud Sprint 88,24 5 93,24 
4 Bergheimer, Reiner 77,48  Alfa Sud Sprint 82,35 5 87,35 
5 Ofner, Franz 77,05  Alfa Sud Sprint 76,47 5 81,47 
6 Niessl, Bernhard 76,56  Nissan KPGC  70,59 4 74,59 
7 Schmeußer, Stefan 76,04  Alfa Romeo GTAm 64,71 5 69,71 
8 Kurz, Alois  74,03  BMW 3,0 CSL 58,82 5 63,82 
9 Schnack, Hans-Peter 73,60  Ford Capri RS 3100 52,94 5 57,94 
10 Schmeußer, Martin 73,13  BMW 320  47,06 5 52,06 
11 Krietenstein, Nils 73,07  Opel Ascona  41,18 5 46,18 
12 Vornehm, Peter 72,60  Toyota Celica 1600 35,29 5 40,29 
13 Amerell, Roland 71,69  Ford Escort RS 29,41 5 34,41 
14 Vinatzer, Gerhard 70,58  Ford Capri RS 3100 23,53 5 28,53 
15 Kalsow, Peter 68,96  Datsun 160  17,65 4 21,65 
16 Benkeser, Walter 66,52  Ford Capri RS 3100 11,76 5 16,76 
17 Spindler, Walter 62,54  Citroen 2 CV 5,88 4 9,88 
 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Föller, Michael 82,03  BMW M1  100,00 5 105,00 
2 Niessl, Bernhard 81,70  BMW M1  94,12 5 99,12 
3 Krietenstein, Nils 81,57  Lamborghini Countach  88,24 5 93,24 
4 Grünig, Ralf 81,48  Chevrolet Corvette 82,35 4 86,35 
5 Vornehm, Peter 81,06  Ferrari 365 Daytona 76,47 5 81,47 
6 Bergheimer, Reiner 80,88  Lamborghini Jota 70,59 5 75,59 
7 Luckmann, Arnim 80,04  Lamborghini Jota  64,71 5 69,71 
8 Kurz, Alois  79,78  BMW M1  58,82 5 63,82 
9 Schmeußer, Stefan 78,82  Porsche 934 52,94 5 57,94 
10 Amerell, Roland 78,36  BMW M1  47,06 5 52,06 
11 Ofner, Franz 77,29  BMW M1  41,18 5 46,18 
12 Schnack, Hans-Peter 76,80  Mazda RX7 35,29 5 40,29 
13 Kalsow, Peter 76,04  Porsche 934 29,41 5 34,41 
14 Schmeußer, Martin 75,50  BMW M1  23,53 4 27,53 
15 Vinatzer, Gerhard 73,51  BMW M1  17,65 3 20,65 
16 Benkeser, Walter 71,60  BMW M1  11,76 3 14,76 
17 Spindler, Walter 67,33  Lamborghini Jota 5,88 5 10,88 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Bergheimer, Reiner 82,48  Ferrari 365 GT4/BB 100,00 5 105,00 
2 Niessl, Bernhard 82,46  Porsche 935/76  94,12 5 99,12 
3 Föller, Michael 81,26  Toyota 2000 GT 88,24 5 93,24 
4 Luckmann, Arnim 81,17  Ferrari 365 GT4/BB 82,35 5 87,35 
5 Grünig, Ralf 81,04  Ferrari 365 GT4/BB 76,47 5 81,47 
5 Kurz, Alois  81,04  Ford Mustang 76,47 5 81,47 
7 Kalsow, Peter 79,85  Porsche 935/77 64,71 5 69,71 
8 Schmeußer, Stefan 79,73  BMW 3,5 CSL  58,82 5 63,82 
9 Ofner, Franz 79,71  Toyota Celica Turbo 52,94 5 57,94 
10 Vornehm, Peter 79,18  Porsche 935/77 47,06 5 52,06 
11 Schmeußer, Martin 78,67  Toyota Celica Turbo  41,18 5 46,18 
12 Krietenstein, Nils 78,62  Ford Capri Turbo 35,29 5 40,29 
13 Schnack, Hans-Peter 77,92  BMW 3,5 CSL 29,41 5 34,41 
14 Amerell, Roland 77,70  Toyota Celica Turbo 23,53 5 28,53 
15 Benkeser, Walter 74,53  Ford Capri Turbo 17,65 4 21,65 
16 Vinatzer, Gerhard 73,73  Ford Capri Turbo  11,76 5 16,76 
17 Spindler, Walter 67,53  BMW 320 Turbo 5,88 5 10,88 
 
 
 
Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  
1 Föller, Michael       295,35 
2 Grünig, Ralf       272,82 
2 Niessl, Bernhard       272,82 
4 Bergheimer, Reiner      267,94 
5 Luckmann, Arnim       250,29 
6 Kurz, Alois        209,12 
7 Schmeußer, Stefan     191,47 
8 Ofner, Franz       185,59 
9 Krietenstein, Nils       179,71 
10 Vornehm, Peter       173,82 
11 Schnack, Hans-Peter     132,65 
12 Kalsow, Peter     125,76 
12 Schmeußer, Martin       125,76 
14 Amerell, Roland       115,00 
15 Vinatzer, Gerhard       65,94 
16 Benkeser, Walter       53,18 
17 Spindler, Walter       31,65 
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4. Lauf in Schwaig,  Slot-Land Franken -  25. April 2009   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
 
1 Sperber, Uwe 176,46  Ford Capri Turbo     1 
2 Sperber, Hans 176,25  Ford Capri Turbo     2 
3 Rademacher, Christian 172,45  Toyota Celica     3 
4 Sperber, Uwe 171,48  VW Käfer 1303 1     
5 Bergheimer, Reiner 171,24  Ferrari 365 GT4/BB     4 
6 Sperber, Hans 170,46  Lamborghini Countach   1   
7 Sperber, Uwe 170,33  Ferrari 308 GTB   2   
8 Föller, Michael 170,25  Toyota 2000 GT     5 
9 Bergheimer, Reiner 169,38  Ferrari 512 BB   3   
10 Reinschlüssel, Helmut 169,28  BMW 320 Turbo     6 
11 Bergheimer, Reiner 168,06  Alfa Sud Sprint 2     
12 Reinschlüssel, Leon 168,01  Ford Mustang     7 
13 Kalsow, Peter 167,38  Porsche 935/77     8 
14 Luckmann, Arnim 167,24  Ferrari 365 GT4/BB     9 
15 Grünig, Ralf 167,07  Chevrolet Corvette   4   
16 Grossert, Jürgen 166,29  BMW 320 Turbo     10 
17 Föller, Michael 166,27  BMW M1   5   
18 Föller, Michael 165,48  BMW 635 CSi 3     
19 Reinschlüssel, Helmut 165,45  BMW M1   6   
20 Kalsow, Peter 165,39  Datsun 160 4     
21 Schmeußer, Stefan 165,36  Porsche 934   7   
22 Luckmann, Arnim 165,23  Alfa Sud Sprint 5     
23 Rademacher, Christian 165,05  Fiat 131 Mirafiori 6     
24 Grünig, Ralf 164,48  Pontiac TransAm 7     
25 Grossert, Jürgen 164,31  Toyota Celica 1600 8     
26 Grünig, Ralf 164,07  Ferrari 365 GT4/BB     11 
27 Reinschlüssel, Leon 163,37  Ferrari 308 GTB   8   
28 Schmeußer, Martin 163,24  Toyota Celica     12 
29 Vornehm, Peter 162,37  Porsche 935/77     13 
30 Kalsow, Peter 162,18  BMW M1   9   
31 Reinschlüssel, Leon 161,23  Ford Capri RS 3100 9     
32 Schmeußer, Stefan 161,16  Alfa Romeo GTAm 10     
33 Schmeußer, Stefan 161,06  BMW 3,5 CSL     14 
34 Vornehm, Peter 161,03  BMW M1   10   
35 Grossert, Jürgen 160,48  BMW M1   11   
36 Luckmann, Arnim 159,38  De Tomaso Pantera   12   
37 Reinschlüssel, Helmut 159,31  Toyota Celica 1600 11     
38 Vornehm, Peter 156,13  Toyota Celica 1600 12     
39 Sperber, Hans 156,06  Nissan Skyline GTR 13     
40 Schmeußer, Martin 155,50  Ford Capri RS 3100 14     
41 Schmeußer, Martin 154,06  BMW M1   13   
42 Rademacher, Christian 90,02  Lamborghini Countach   14   
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Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
 
1 Sperber, Uwe 171,48  VW Käfer 1303 100,00 5 105,00 
2 Bergheimer, Reiner 168,06  Alfa Sud Sprint 92,86 5 97,86 
3 Föller, Michael 165,48  BMW 635 CSi 85,71 5 90,71 
4 Kalsow, Peter 165,39  Datsun 160 78,57 4 82,57 
5 Luckmann, Arnim 165,23  Alfa Sud Sprint 71,43 5 76,43 
6 Rademacher, Christian 165,05  Fiat 131 Mirafiori 64,29 5 69,29 
7 Grünig, Ralf 164,48  Pontiac TransAm 57,14 5 62,14 
8 Grossert, Jürgen 164,31  Toyota Celica 1600 50,00 5 55,00 
9 Reinschlüssel, Leon 161,23  Ford Capri RS 3100 42,86 5 47,86 
10 Schmeußer, Stefan 161,16  Alfa Romeo GTAm 35,71 5 40,71 
11 Reinschlüssel, Helmut 159,31  Toyota Celica 1600 28,57 5 33,57 
12 Vornehm, Peter 156,13  Toyota Celica 1600 21,43 5 26,43 
13 Sperber, Hans 156,06  Nissan Skyline GTR 14,29 5 19,29 
14 Schmeußer, Martin 155,50  Ford Capri RS 3100 7,14 4 11,14 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
 
1 Sperber, Hans 170,46  Lamborghini Countach 100,00 5 105,00 
2 Sperber, Uwe 170,33  Ferrari 308 GTB 92,86 5 97,86 
3 Bergheimer, Reiner 169,38  Ferrari 512 BB 85,71 5 90,71 
4 Grünig, Ralf 167,07  Chevrolet Corvette 78,57 4 82,57 
5 Föller, Michael 166,27  BMW M1 71,43 5 76,43 
6 Reinschlüssel, Helmut 165,45  BMW M1 64,29 5 69,29 
7 Schmeußer, Stefan 165,36  Porsche 934 57,14 5 62,14 
8 Reinschlüssel, Leon 163,37  Ferrari 308 GTB 50,00 5 55,00 
9 Kalsow, Peter 162,18  BMW M1 42,86 4 46,86 
10 Vornehm, Peter 161,03  BMW M1 35,71 5 40,71 
11 Grossert, Jürgen 160,48  BMW M1 28,57 5 33,57 
12 Luckmann, Arnim 159,38  De Tomaso Pantera 21,43 5 26,43 
13 Schmeußer, Martin 154,06  BMW M1 14,29 5 19,29 
14 Rademacher, Christian 90,02  Lamborghini Countach 7,14 5 12,14 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
 
1 Sperber, Uwe 176,46  Ford Capri Turbo 100,00 5 105,00 
2 Sperber, Hans 176,25  Ford Capri Turbo 92,86 5 97,86 
3 Rademacher, Christian 172,45  Toyota Celica 85,71 5 90,71 
4 Bergheimer, Reiner 171,24  Ferrari 365 GT4/BB 78,57 5 83,57 
5 Föller, Michael 170,25  Toyota 2000 GT 71,43 5 76,43 
6 Reinschlüssel, Helmut 169,28  BMW 320 Turbo 64,29 5 69,29 
7 Reinschlüssel, Leon 168,01  Ford Mustang 57,14 5 62,14 
8 Kalsow, Peter 167,38  Porsche 935/77 50,00 5 55,00 
9 Luckmann, Arnim 167,24  Ferrari 365 GT4/BB 42,86 5 47,86 
10 Grossert, Jürgen 166,29  BMW 320 Turbo 35,71 5 40,71 
11 Grünig, Ralf 164,07  Ferrari 365 GT4/BB 28,57 5 33,57 
12 Schmeußer, Martin 163,24  Toyota Celica 21,43 5 26,43 
13 Vornehm, Peter 162,37  Porsche 935/77 14,29 5 19,29 
14 Schmeußer, Stefan 161,06  BMW 3,5 CSL 7,14 5 12,14 
 
 
Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  
 
1 Sperber, Uwe      307,86 
2 Bergheimer, Reiner       272,14 
3 Föller, Michael       243,57 
4 Sperber, Hans       222,14 
5 Kalsow, Peter       184,43 
6 Grünig, Ralf       178,29 
7 Rademacher, Christian       172,14 
8 Reinschlüssel, Helmut       172,14 
9 Reinschlüssel, Leon       165,00 
10 Luckmann, Arnim       150,71 
11 Grossert, Jürgen       129,29 
12 Schmeußer, Stefan       115,00 
13 Vornehm, Peter       86,43 
14 Schmeußer, Martin       56,86 
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5. Lauf in München, Hot Slot Munich  -  16. Mai 2009  
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
 
1 Föller, Michael 114,68  Toyota 2000 GT     1 
2 Gasser, Karl-Heinz 114,31  Nissan Bluebird Turbo     2 
3 Föller, Michael 113,36  BMW M1    1   
4 Bergheimer, Reiner 113,33  Ferrari 512 BB    2   
5 Vornehm, Peter 113,31  BMW M1    3   
6 Bergheimer, Reiner 113,31  Ferrari 365 GT4/BB     3 
7 Schmeußer, Stefan 113,05  Porsche 934   4   
8 Vogel, Stefan 112,65  Ford Capri Turbo     4 
9 Gasser, Karl-Heinz 112,57  Lamborghini Jota   5   
10 Schnack, Hans-Peter 112,44  Porsche 935/78 M.D.     5 
11 Vornehm, Peter 112,32  Porsche 935/77      6 
12 Luckmann, Arnim 112,26  Ferrari 365 GT4/BB     7 
13 Schnack, Hans-Peter 111,53  Mazda RX7    6   
14 Sperber, Uwe 111,30  Ford Capri Turbo     8 
15 Luckmann, Arnim 110,46  Lamborghini Jota   7   
16 Föller, Michael 110,44  BMW 635 CSi 1     
17 Schmeußer, Stefan 110,09  Porsche 935/77     9 
18 Vogel, Stefan 110,02  Ferrari 365 Daytona    8   
19 Krietenstein, Nils 109,59  Lamborghini Countach    9   
20 Kalsow, Peter 109,40  Toyota Celica      10 
21 Krietenstein, Nils 109,22  Ford Capri Turbo     11 
22 Luckmann, Arnim 109,21  Alfa Sud Sprint 2     
23 Bergheimer, Reiner 109,15  Alfa Sud Sprint 3     
24 Sperber, Hans 108,74  Ford Capri Turbo     12 
25 Reinschlüssel, Leon 108,66  Toyota 2000 GT     13 
26 Vornehm, Peter 107,84  Toyota Celica 1600 4     
27 Schmeußer, Martin 107,38  Toyota Celica     14 
28 Reinschlüssel, Leon 107,36  De Tomaso Pantera    10   
29 Gasser, Karl-Heinz 107,24  Fiat 131 Mirafiori 5     
30 Kalsow, Peter 106,82  BMW M1    11   
31 Benkeser, Walter 106,48  Ford Capri Turbo      15 
32 Rademacher, Christian 106,17  Lamborghini Countach   12   
33 Vinatzer, Gerhard 105,99  Porsche 935/76     16 
34 Schmeußer, Stefan 105,69  Alfa Romeo GTAm  6     
35 Sperber, Uwe 105,31  Ferrari 308 GTB   13   
36 Reinschlüssel, Helmut 105,26  Porsche 911 RSR     17 
37 Simm, Gerhard 104,84  BMW 3,5 CSL     18 
38 Simm, Gerhard 104,66  BMW M1    14   
39 Sperber, Uwe 104,66  VW Käfer 1303 7     
40 Schnack, Hans-Peter 104,49  Fiat 131 Mirafiori 8     
41 Kalsow, Peter 104,32  Datsun 160  9     
42 Reinschlüssel, Helmut 103,23  BMW M1    15   
43 Krietenstein, Nils 102,44  Nissan KPGC 10     
44 Rademacher, Christian 102,43  Fiat 131 Mirafiori 11     
45 Simm, Gerhard 102,29  BMW 3,0 CSL 12     
46 Sperber, Hans 101,50  Lamborghini Countach    16   
47 Reinschlüssel, Helmut 101,01  Porsche 911 13     
48 Benkeser, Walter 100,85  BMW M1    17   
49 Schmeußer, Martin 100,33  BMW M1    18   

 Stand 22. Juni 2009 Seite 15 / 21 



 Gruppe 2 4 5 / Süd   -  Ergebnisse Saison 2009   

50 Vinatzer, Gerhard 99,54  BMW M1    19   
51 Reinschlüssel, Leon 98,85  Toyota Celica 1600 14     
52 Vinatzer, Gerhard 98,71  Ford Escord MK1 15     
53 Rademacher, Christian 98,34  Toyota Celica     19 
54 Benkeser, Walter 97,19  BMW 635 CSi 16     
55 Vogel, Stefan 96,80  BMW 635 CSi  17     
56 Schmeußer, Martin 95,87  Ford Capri RS 3100  18     
57 Sperber, Hans 93,30  Nissan Skyline GTR 19     
58 Hünewinkel, Jannes 88,41  BMW 3,5 CSL     20 
59 Hünewinkel, Jannes 83,10  BMW M1    20   
 
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
 
1 Föller, Michael 110,44  BMW 635 CSi  100,00 5 105,00 
2 Luckmann, Arnim 109,21  Alfa Sud Sprint 94,74 5 99,74 
3 Bergheimer, Reiner 109,15  Alfa Sud Sprint 89,47 5 94,47 
4 Vornehm, Peter 107,84  Toyota Celica 1600 84,21 5 89,21 
5 Gasser, Karl-Heinz 107,24  Fiat 131 Mirafiori 78,95 5 83,95 
6 Schmeußer, Stefan 105,69  Alfa Romeo GTAm 73,68 5 78,68 
7 Sperber, Uwe 104,66  VW Käfer 1303 68,42 5 73,42 
8 Schnack, Hans-Peter 104,49  Fiat 131 Mirafiori  63,16 5 68,16 
9 Kalsow, Peter 104,32  Datsun 160  57,89 5 62,89 
10 Krietenstein, Nils 102,44  Nissan KPGC 52,63 5 57,63 
11 Rademacher, Christian 102,43  Fiat 131 Mirafiori  47,37 5 52,37 
12 Simm, Gerhard 102,29  BMW 3,0 CSL 42,11 5 47,11 
13 Reinschlüssel, Helmut 101,01  Porsche 911 36,84 5 41,84 
14 Reinschlüssel, Leon 98,85  Toyota Celica 1600  31,58 5 36,58 
15 Vinatzer, Gerhard 98,71  Ford Escord MK1 26,32 5 31,32 
16 Benkeser, Walter 97,19  BMW 635 CSi 21,05 3 24,05 
17 Vogel, Stefan 96,80  BMW 635 CSi 15,79 4 19,79 
18 Schmeußer, Martin 95,87  Ford Capri RS 3100 10,53 5 15,53 
19 Sperber, Hans 93,30  Nissan Skyline GTR 5,26 5 10,26 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
 
1 Föller, Michael 113,36  BMW M1  100,00 5 105,00 
2 Bergheimer, Reiner 113,33  Ferrari 512 BB 95,00 5 100,00 
3 Vornehm, Peter 113,31  BMW M1  90,00 5 95,00 
4 Schmeußer, Stefan 113,05  Porsche 934  85,00 5 90,00 
5 Gasser, Karl-Heinz 112,57  Lamborghini Jota 80,00 5 85,00 
6 Schnack, Hans-Peter 111,53  Mazda RX7 75,00 5 80,00 
7 Luckmann, Arnim 110,46  Lamborghini Jota 70,00 5 75,00 
8 Vogel, Stefan 110,02  Ferrari 365 Daytona 65,00 5 70,00 
9 Krietenstein, Nils 109,59  Lamborghini Countach 60,00 5 65,00 
10 Reinschlüssel, Leon 107,36  De Tomaso Pantera 55,00 4 59,00 
11 Kalsow, Peter 106,82  BMW M1  50,00 5 55,00 
12 Rademacher, Christian 106,17  Lamborghini Countach  45,00 5 50,00 
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13 Sperber, Uwe 105,31  Ferrari 308 GTB  40,00 5 45,00 
14 Simm, Gerhard 104,66  BMW M1  35,00 5 40,00 
15 Reinschlüssel, Helmut 103,23  BMW M1  30,00 5 35,00 
16 Sperber, Hans 101,50  Lamborghini Countach 25,00 5 30,00 
17 Benkeser, Walter 100,85  BMW M1  20,00 5 25,00 
18 Schmeußer, Martin 100,33  BMW M1  15,00 4 19,00 
19 Vinatzer, Gerhard 99,54  BMW M1  10,00 5 15,00 
20 Hünewinkel, Jannes 83,10  BMW M1  5,00 4 9,00 
 
 
Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
 
1 Föller, Michael 114,68  Toyota 2000 GT 100,00 5 105,00 
2 Gasser, Karl-Heinz 114,31  Nissan Bluebird Turbo 95,00 5 100,00 
3 Bergheimer, Reiner 113,31  Ferrari 365 GT4/BB 90,00 5 95,00 
4 Vogel, Stefan 112,65  Ford Capri Turbo 85,00 5 90,00 
5 Schnack, Hans-Peter 112,44  Porsche 935/78 M.D. 80,00 3 83,00 
6 Vornehm, Peter 112,32  Porsche 935/77 75,00 5 80,00 
7 Luckmann, Arnim 112,26  Ferrari 365 GT4/BB  70,00 5 75,00 
8 Sperber, Uwe 111,30  Ford Capri Turbo 65,00 4 69,00 
9 Schmeußer, Stefan 110,09  Porsche 935/77 60,00 5 65,00 
10 Kalsow, Peter 109,40  Toyota Celica 55,00 5 60,00 
11 Krietenstein, Nils 109,22  Ford Capri Turbo 50,00 5 55,00 
12 Sperber, Hans 108,74  Ford Capri Turbo 45,00 5 50,00 
13 Reinschlüssel, Leon 108,66  Toyota 2000 GT 40,00 5 45,00 
14 Schmeußer, Martin 107,38  Toyota Celica 35,00 4 39,00 
15 Benkeser, Walter 106,48  Ford Capri Turbo 30,00 4 34,00 
16 Vinatzer, Gerhard 105,99  Porsche 935/76  25,00 5 30,00 
17 Reinschlüssel, Helmut 105,26  Porsche 911 RSR  20,00 3 23,00 
18 Simm, Gerhard 104,84  BMW 3,5 CSL 15,00 5 20,00 
19 Rademacher, Christian 98,34  Toyota Celica 10,00 5 15,00 
20 Hünewinkel, Jannes 88,41  BMW 3,5 CSL 5,00 5 10,00 
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Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  
 
1 Föller, Michael       315,00 
2 Bergheimer, Reiner       289,47 
3 Gasser, Karl-Heinz       268,95 
4 Vornehm, Peter       264,21 
5 Luckmann, Arnim       249,74 
6 Schmeußer, Stefan       233,68 
7 Schnack, Hans-Peter       231,16 
8 Sperber, Uwe       187,42 
9 Vogel, Stefan       179,79 
10 Kalsow, Peter       177,89 
11 Krietenstein, Nils       177,63 
12 Reinschlüssel, Leon       140,58 
13 Rademacher, Christian       117,37 
14 Simm, Gerhard       107,11 
15 Reinschlüssel, Helmut       99,84 
16 Sperber, Hans       90,26 
17 Benkeser, Walter       83,05 
18 Vinatzer, Gerhard       76,32 
19 Schmeußer, Martin       73,53 
20 Hünewinkel, Jannes       19,00 
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6. Lauf in Wendelstein,  IG Slot Connection   -  20. Juni 2009   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
 
1 Luckmann, Arnim 113,27  Ferrari 365 GT4/BB     1 
2 Bergheimer, Reiner 113,12  Ferrari 512 BB   1   
3 Bergheimer, Reiner 113,11  Ferrari 365 GT4/BB     2 
4 Föller, Michael 112,43  Toyota 2000 GT      3 
5 Schmeußer, Stefan 111,87  Porsche 935/77     4 
6 Schmeußer, Stefan 111,66  Porsche 934   2   
7 Föller, Michael 111,25  BMW M1    3   
8 Luckmann, Arnim 111,16  Lamborghini Jota   4   
9 Kalsow, Peter 110,80  Toyota Celica Turbo     5 
10 Ofner, Franz 110,38  Toyota Celica Turbo     6 
11 Vornehm, Peter 110,25  Toyota Celica Turbo      7 
12 Sperber, Uwe 110,20  Ford Capri Turbo      8 
13 Föller, Michael 109,45  BMW 635 CSi  1     
14 Bergheimer, Reiner 109,44  Alfa Sud Sprint 2     
15 Luckmann, Arnim 109,30  Alfa Sud Sprint 3     
16 Ofner, Franz 109,12  BMW M1    5   
17 Schmeußer, Martin 109,11  Toyota Celica Turbo     9 
18 Rademacher, Christian 108,94  Toyota Celica Turbo      10 
19 Reinschlüssel, Leon 108,49  Toyota 2000 GT     11 
20 Schmeußer, Martin 108,34  BMW M1    6   
21 Reinschlüssel, Leon 108,02  De Tomaso Pantera   7   
22 Schnack, Hans-Peter 107,98  Mazda RX7   8   
23 Schnack, Hans-Peter 107,85  Porsche 935/78 M.D.     12 
24 Sperber, Uwe 107,59  Ferrari 308 GTB   9   
25 Vornehm, Peter 107,52  BMW M1    10   
26 Schmeußer, Stefan 106,67  Ford Capri RS 3100 4     
27 Sperber, Uwe 106,66  VW Käfer 1303 5     
28 Ofner, Franz 106,53  Alfa Sud Sprint  6     
29 Reinschlüssel, Helmut 106,38  Ford Capri Turbo     13 
30 Krietenstein, Nils 106,00  Ford Capri Turbo     14 
31 Kalsow, Peter 105,78  BMW M1    11   
32 Krietenstein, Nils 105,66  Lamborghini Countach   12   
33 Reinschlüssel, Leon 105,44  Toyota Celica 1600  7     
34 Krietenstein, Nils 104,80  Nissan KPGC 8     
35 Sperber, Hans 104,80  Ford Capri Turbo     15 
36 Simm, Gerhard 104,66  BMW M1    13   
37 Reinschlüssel, Helmut 104,53  BMW M1    14   
38 Rademacher, Christian 104,22  Lamborghini Countach   15   
39 Kalsow, Peter 104,11  Alfa Romeo GTAm 9     
40 Schmeußer, Martin 103,27  Datsun 160 J 10     
41 Lange, Thomas 101,74  BMW 3,5 CSL      16 
42 Rademacher, Christian 101,39  Fiat 131 Mirafiori 11     
43 Vornehm, Peter 101,38  Toyota Celica 1600 12     
44 Sperber, Hans 100,45  Toyota Celica 1600 13     
45 Reinschlüssel, Helmut 99,43  Porsche 911 14     
46 Sperber, Hans 99,35  Lamborghini Countach   16   
47 Simm, Gerhard 98,84  BMW 3,5 CSL     17 
48 Lange, Thomas 98,22  Porsche 934   17   
49 Schnack, Hans-Peter 98,11  Fiat 131 Mirafiori 15     
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50 Krug, Uwe 97,77  Ford Mustang     18 
51 Lange, Thomas 97,60  Ford Capri RS 3100 16     
52 Krug, Uwe 95,16  Ferrari 308 GTB   18   
53 Simm, Gerhard 94,25  BMW 3,0 CSL 17     
54 Krug, Uwe 88,60  Ford Escor RS  18     
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
 
1 Föller, Michael 109,45  BMW 635 CSi  100,00 5 105,00 
2 Bergheimer, Reiner 109,44  Alfa Sud Sprint 94,44 5 99,44 
3 Luckmann, Arnim 109,30  Alfa Sud Sprint 88,89 5 93,89 
4 Schmeußer, Stefan 106,67  Ford Capri RS 3100 83,33 5 88,33 
5 Sperber, Uwe 106,66  VW Käfer 1303 77,78 5 82,78 
6 Ofner, Franz 106,53  Alfa Sud Sprint 72,22 5 77,22 
7 Reinschlüssel, Leon 105,44  Toyota Celica 1600  66,67 5 71,67 
8 Krietenstein, Nils 104,80  Nissan KPGC 61,11 5 66,11 
9 Kalsow, Peter 104,11  Alfa Romeo GTAm 55,56 5 60,56 
10 Schmeußer, Martin 103,27  Datsun 160 J  50,00 4 54,00 
11 Rademacher, Christian 101,39  Fiat 131 Mirafiori 44,44 5 49,44 
12 Vornehm, Peter 101,38  Toyota Celica 1600 38,89 5 43,89 
13 Sperber, Hans 100,45  Toyota Celica 1600  33,33 5 38,33 
14 Reinschlüssel, Helmut 99,43  Porsche 911 27,78 5 32,78 
15 Schnack, Hans-Peter 98,11  Fiat 131 Mirafiori  22,22 5 27,22 
16 Lange, Thomas 97,60  Ford Capri RS 3100 16,67 5 21,67 
17 Simm, Gerhard 94,25  BMW 3,0 CSL 11,11 5 16,11 
18 Krug, Uwe 88,60  Ford Escor RS  5,56 5 10,56 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
 
1 Bergheimer, Reiner 113,12  Ferrari 512 BB 100,00 5 105,00 
2 Schmeußer, Stefan 111,66  Porsche 934 94,44 5 99,44 
3 Föller, Michael 111,25  BMW M1  88,89 5 93,89 
4 Luckmann, Arnim 111,16  Lamborghini Jota  83,33 5 88,33 
5 Ofner, Franz 109,12  BMW M1  77,78 5 82,78 
6 Schmeußer, Martin 108,34  BMW M1  72,22 5 77,22 
7 Reinschlüssel, Leon 108,02  De Tomaso Pantera 66,67 4 70,67 
8 Schnack, Hans-Peter 107,98  Lamborghini Jota  61,11 5 66,11 
9 Sperber, Uwe 107,59  Ferrari 308 GTB 55,56 5 60,56 
10 Vornehm, Peter 107,52  BMW M1  50,00 5 55,00 
11 Kalsow, Peter 105,78  BMW M1  44,44 5 49,44 
12 Krietenstein, Nils 105,66  Lamborghini Countach  38,89 5 43,89 
13 Reinschlüssel, Helmut 104,53  BMW M1  33,33 5 38,33 
14 Rademacher, Christian 104,22  Lamborghini Countach 27,78 5 32,78 
15 Sperber, Hans 99,35  Lamborghini Countach 22,22 5 27,22 
16 Lange, Thomas 98,22  Porsche 934 16,67 5 21,67 
17 Simm, Gerhard 97,53  BMW M1  11,11 5 16,11 
18 Krug, Uwe 95,16  Ferrari 308 GTB  5,56 5 10,56 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
 
1 Luckmann, Arnim 113,27  Ferrari 365 GT4/BB 100,00 5 105,00 
2 Bergheimer, Reiner 113,11  Ferrari 365 GT4/BB 94,44 5 99,44 
3 Föller, Michael 112,43  Toyota 2000 GT 88,89 5 93,89 
4 Schmeußer, Stefan 111,87  Porsche 935/77 83,33 5 88,33 
5 Kalsow, Peter 110,80  Toyota Celica Turbo  77,78 5 82,78 
6 Ofner, Franz 110,38  Toyota Celica Turbo 72,22 5 77,22 
7 Vornehm, Peter 110,25  Toyota Celica Turbo 66,67 5 71,67 
8 Sperber, Uwe 110,20  Ford Capri Turbo 61,11 4 65,11 
9 Schmeußer, Martin 109,11  Toyota Celica Turbo 55,56 5 60,56 
10 Rademacher, Christian 108,94  Toyota Celica Turbo 50,00 5 55,00 
11 Reinschlüssel, Leon 108,49  Toyota 2000 GT 44,44 5 49,44 
12 Schnack, Hans-Peter 107,85  Porsche 935/78 M.D. 38,89 5 43,89 
13 Reinschlüssel, Helmut 106,38  Ford Capri Turbo 33,33 5 38,33 
14 Krietenstein, Nils 106,00  Ford Capri Turbo 27,78 5 32,78 
15 Sperber, Hans 104,80  Ford Capri Turbo 22,22 4 26,22 
16 Lange, Thomas 101,74  BMW 3,5 CSL 16,67 5 21,67 
17 Simm, Gerhard 98,84  BMW 3,5 CSL 11,11 5 16,11 
18 Krug, Uwe 97,77  Ford Mustang 5,56 5 10,56 
 
Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  
 
1 Bergheimer, Reiner      303,89 
2 Föller, Michael       292,78 
3 Luckmann, Arnim       287,22 
4 Schmeußer, Stefan       276,11 
5 Ofner, Franz       237,22 
6 Sperber, Uwe       208,44 
7 Kalsow, Peter       192,78 
8 Reinschlüssel, Leon       191,78 
9 Schmeußer, Martin       191,78 
10 Vornehm, Peter       170,56 
11 Krietenstein, Nils       142,78 
12 Schnack, Hans-Peter       137,22 
13 Rademacher, Christian       137,22 
14 Reinschlüssel, Helmut       109,44 
15 Sperber, Hans       91,78 
16 Lange, Thomas       65,00 
17 Simm, Gerhard       48,33 
18 Krug, Uwe       31,67 
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